CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

C ntratante
âmar. Municipal de Urânia

• la  Cristina Siebra
PRESIDENTE

Contratada
Mercado Piau Ltda

/

Testemunha

/ISjj 	tV úc 5  Tiago Henrique da Silva
Escriturário

estemunha

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL N° 002/2023
AO CONTRATO N° 007/2020, DE 03 DE JULHO DE 2023

Pelo presente Termo de Aditamento Contratual, a Câmara Municipal de Urânia,
CONTRATANTE e a empresa MERCADO PIAU LTDA, CONTRATADA, neste ato representadas por quem
de direito, ao final qualificados e assinados, resolvem, de comum acordo, com base na Lei Federal n.°
8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas alterações posteriores, ADITAR o Contrato acima mencionado nas
seguintes condições:

1. 	0 presente aditivo tem por objetivo:

a) Inclusão de 01 unidade de Café 500g;
b) Alteração no valor do Item 14. — Coador de Café Lavável: R$ 4,99 (quatro reais

e noventa e nove centavos);
c) Alteração no valor do Item 19. — Inseticida Multiuso: R$ 14,00 (quatorze reais);
d) Alteração na descrição e valor do Item 20. — Pilha Alcalina  AAA  pcte c/ 2 un: R$

8,99 (oito reais e noventa e nove centavos);
e) Alteração no valor do Item 16. — Toalha de papel c/ 02 rolos: R$ 6,75 (seis reais

e setenta e cinco centavos);
f) Alteração no valor do Item 10. — Lustra móveis 200m1: R$ 4,50 (quatro reais e

cinquenta centavos);
g) Alteração no valor do Item 02. — Pó de Café: R$ 16,00 (dezesseis reais);
h) Altera-se o valor final do contrato: R$ 1.063,92 (mil e sessenta e três reais e

noventa e dois centavos).

2. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do referido contrato.

3. Estando assim justos e contratados, assinam as partes o presente termo aditivo, em
03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo firmadas.

Câmara Municipal de Urânia/ , 04 de setembro de 2023.

	Page 1